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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu 2013-2014
Opole, 3- - 4-5-2014

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny 14 lat i starsi
2014-05-03 - 9:35 Wyniki
Top Times "Poland" 31.61 ŚCIESZKO, Ewa 00705 Belgrade (SRB) 2009-07-10
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. SZTANDERA, Dominika 97 MKS Juvenia Wrocław 32.77 752
2. MICHALCZYK, Urszula SO 97 UKP Unia Oświęcim 34.57 640
3. PROCHOWNIK, Olimpia SO 99 UKP Unia Oświęcim 35.23 605
4. SMAGA, Anna 98 WKS Śląsk Wrocław 35.34 599
5. DURCZYŃSKA, Katarzyna 99 KS Górnik Radlin 35.67 583
6. NIEDŻWIEDZKA, Małgorzata SR 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.70 581
7. SPOLJAR, Sylwia 98 AZS AWF Katowice 35.71 581
8. STASINOWSKA, Katarzyna 94 AZS UŁ Pł Łódź 35.83 575
9. CHMIELEWSKA, Aneta 00 UKS OLIMPIC Warka 35.88 572

10. DUDEK, Marlena 94 AZS AWF Katowice 36.03 565
11. BARTYZEL, Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 36.19 558

GREGLAK, Marta 97 MKS ZRYW Opole 36.19 558
13. UGODZIŃSKA, Aleksandra 99 Klub Pływacki Ciechanów 36.55 541
14. PODMAJSTRZY, Joanna 93 Delfin Łódź 36.71 534

NOWAK, Marta SO 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.71 534
16. KOWALSKA, Dominika 00 MKS Trójka Łódź 37.19 514
17. KNAPIK, Weronika SR 99 KS Piątka Chorzów 37.21 513
18. ADAMCZYK, Agata 99 UKS Aligator Gorzyce 37.68 494
19. HARAF, Iga SWR 95 WKS Śląsk Wrocław 37.77 491
20. WIŚNIEWSKA, Kamila SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.06 480
21. KOŚCIANEK, Natalia 00 UKS OLIMPIC Warka 38.23 473
22. SASIELA, Sylwia 00 WKS Śląsk Wrocław 38.25 472
23. MYCEK, Agnieszka 00 WKS Śląsk Wrocław 38.60 460
24. WARMIŃSKA, Daria SR 98 RMKS Rybnik 39.59 426
25. KOWALSKA, Eliza 00 UKS Aligator Gorzyce 39.69 423
26. STYPIŃSKI, Ewa 00 KS Piątka Chorzów 42.19 352

19 - 23 lat

1. STASINOWSKA, Katarzyna 94 AZS UŁ Pł Łódź 35.83 575
2. DUDEK, Marlena 94 AZS AWF Katowice 36.03 565
3. PODMAJSTRZY, Joanna 93 Delfin Łódź 36.71 534
4. HARAF, Iga SWR 95 WKS Śląsk Wrocław 37.77 491

17 - 18 lat

1. SZTANDERA, Dominika 97 MKS Juvenia Wrocław 32.77 752
2. MICHALCZYK, Urszula SO 97 UKP Unia Oświęcim 34.57 640
3. NIEDŻWIEDZKA, Małgorzata SR 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.70 581
4. GREGLAK, Marta 97 MKS ZRYW Opole 36.19 558
5. WIŚNIEWSKA, Kamila SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.06 480

16 lat

1. SMAGA, Anna 98 WKS Śląsk Wrocław 35.34 599
2. SPOLJAR, Sylwia 98 AZS AWF Katowice 35.71 581
3. BARTYZEL, Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 36.19 558
4. WARMIŃSKA, Daria SR 98 RMKS Rybnik 39.59 426
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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu 2013-2014
Opole, 3- - 4-5-2014

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

15 lat

1. PROCHOWNIK, Olimpia SO 99 UKP Unia Oświęcim 35.23 605
2. DURCZYŃSKA, Katarzyna 99 KS Górnik Radlin 35.67 583
3. UGODZIŃSKA, Aleksandra 99 Klub Pływacki Ciechanów 36.55 541
4. NOWAK, Marta SO 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.71 534
5. KNAPIK, Weronika SR 99 KS Piątka Chorzów 37.21 513
6. ADAMCZYK, Agata 99 UKS Aligator Gorzyce 37.68 494

14 lat

1. CHMIELEWSKA, Aneta 00 UKS OLIMPIC Warka 35.88 572
2. KOWALSKA, Dominika 00 MKS Trójka Łódź 37.19 514
3. KOŚCIANEK, Natalia 00 UKS OLIMPIC Warka 38.23 473
4. SASIELA, Sylwia 00 WKS Śląsk Wrocław 38.25 472
5. MYCEK, Agnieszka 00 WKS Śląsk Wrocław 38.60 460
6. KOWALSKA, Eliza 00 UKS Aligator Gorzyce 39.69 423
7. STYPIŃSKI, Ewa 00 KS Piątka Chorzów 42.19 352


